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TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ

 

Dnia 30 kwietnia 2017 roku chłopcy z naszego gimnazjum brali udział w turnieju piłki nożnej z
okazji obchodów 85-lecia stadionu sportowego w Baranowie Sandomierskim.

Nasi reprezentanci zajęli  II  miejsce.  Najlepszym strzelcem turnieju  został  reprezentant naszego gimnazjum,
uczeń klasy trzeciej.
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Skład drużyny:

Kacper Barszczewicz (kl. IIG),●

Łukasz Dworak (kl. IG),●

Filip Lis (kl. IG),●

Filip Marek (kl. IIIG),●

Bogdan Obara (kl. IIG),●

Filip Pawełek (kl. IIG),●

Bartosz Turbak (kl. IG),●

Tomasz Stawowy (kl. IG).●

NOWE KSIĄŻKI DO BIBLIOTEKI

W  bieżącym  roku  szkolnym  nasza  placówka  brała  udział  w  Narodowym
Programie  Rozwoju  Czytelnictwa.  Miał  on  na  celu  rozwijanie  zainteresowań
uczniów czytelnictwem poprzez zakup nowości wydawniczych.

Dzięki  poprawnie  napisanemu  wnioskowi  i  zaakceptowaniu  go  przez  komisję  konkursową  naszej  „bibliotece”
przyznano kwotę 4 000 złotych na zakup nowych pozycji książkowych.

Kupując  nowe  książki  do  biblioteki  p.  Małgorzata  Artyszuk  kierowała  się  propozycjami  tytułów  książkowych
zasugerowanych  przez  uczniów,  ich  rodziców,  nauczycieli.  Dzięki  Narodowemu Programowi  Czytelnictwa  nasza
biblioteka wzbogaciła się o 142 pozycje książkowe.

DZIEŃ BARW NARODOWYCH
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Z okazji  zbliżających się  świąt  majowych,  dnia  28  kwietnia  2017 roku,  samorząd
uczniowski  pod  opieką  p.  Anety  Wilk  zorganizował  tego  dnia  „Dzień  Barw
Narodowych”.  Korytarzami  naszego  zespołu  spacerowali  uczniowie  posiadający  w
swoim ubiorze barwy narodowe – biało czerwone. W stu procentach założenie dnia
spełnili przedszkolaki, uczniowie klasy IIIa i VI szkoły podstawowej.

Również 28 kwietnia przez radiowęzeł szkolny popłynęła audycja poświęcona uchwaleniu Konstytucji Trzeciego Maja
oraz konsekwencji z tego wynikających. Została ona przygotowana przez p. Annę Cieślę.

„PODARUJ KSIĄŻKĘ BIBLIOTECE”

Od 1 marca do 12 kwietnia 2017 roku w naszej placówce trwała akcja „Podaruj książkę bibliotece”. Została ona
przeprowadzona przez p. Danutę Boczulę przy współpracy z p. Małgorzatą Artyszuk. W trakcie jej trwania każdy mógł
przynieść do szkoły książkę, którą uważał za godną polecenia innym, która już długo leżała na jego półce….

Dnia 27 kwietnia odbyło się podsumowanie akcji. W czasie jej trwania zebrano 222 egzemplarze książek. Udział w niej
wzięło 65-ciu uczniów, którzy w nagrodę otrzymali cząstkową ocenę celującą z języka polskiego.

Wynik rywalizacji klasowej w „zbiórce” książek przedstawiał się następująco:

klasa II SP – 19,●

klasa IIIa SP – 4,●

klasa IIIb SP – 9,●

klasa IV SP – 60,●

klasa V SP – 21,●

klasa VI SP – 18,●

klasa I G – 14,●

http://zspslezaki.pl/art,99,dzien-barw-narodowych-2017
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klasa II G – 20,●

klasa III G – 44.●

Najwięcej książek oddały:

Patrycja Cebula z klasy IV – 49 pozycji,●

Aneta Lis z klasy III G – 15 egzemplarzy,●

Magdalena Ślusarz z klasy III G – 9 książek.●

Dziękujemy wszystkim DARCZYŃCOM za wzbogacenie księgozbioru naszej biblioteki.

„ZACHOWANIA RYZYKOWNE WŚRÓD NIELETNICH

A KONSEKWENCJE PRAWNE”

Dnia 27 kwietnia 2017 roku
na  zaproszenie  p.  Haliny
G ó r n i c z  i  p .  A g a t y
Stawiarskiej  do  naszego
zespołu  przyjechał  aspirant,
p .  R a f a ł  S z y m a ń s k i  z
K o m e n d y  P o l i c j i  w
Tarnobrzegu. Poprowadził on
dla uczniów klas IV-VI szkoły
p o d s t a w o w e j  i
gimnazjalistów  pogadankę
na  temat  „Zachowania
ryzykowne  wśród  nieletnich
a konsekwencje prawne”. W

trakcie  jej  trwania  szczególną  uwagę  zwrócił  na
konsekwencje  wynikające  z  palenia  papierosów,  picia
alkoholu,  sięgania po dopalacze i  inne środki  odurzające.  Z przyjemnością również odpowiadał  szczegółowo na
dociekliwe pytania stawiane mu przez słuchaczy.

Na zakończenie spotkania p. Aspirant w ramach zajęć zawodoznawczych skierował kilka słów do przyszłych naszych
absolwentów. Niektórzy z nich byli ciekawi, jaką drogę wybrać, aby dostać się do służb mundurowych. Pan Rafał
udzielił im cennych wskazówek, co należy zrobić.

„WIOSNA Z MATEMATYKĄ”

Dnia 27 kwietnia 2017 roku w Zespole Szkół w Skopaniu odbył się Gminny Konkurs Matematyczny pt. „Wiosna z
matematyką”. Był on skierowany do uczniów klas I-III szkół podstawowych.

Naszą szkołę reprezentowała Paulina Witoń z klasy IIIb pod opieką p. Beaty Guściory, która zajęła w nim V miejsce.
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„GĘSIE PIÓRO”

Dnia 26 kwietnia 2017 roku w Spółdzielczym Domu Kultury w Stalowej Woli
odbył się XIII  Wojewódzki Przegląd Zespołów Szkolnych „O gęsie pióro”.  Do
udziału w przeglądzie zgłosiło się 55 zespołów, wokalistów, którzy rywalizowali
o: gęsie pióro, gęsie piórko, nagrodę i wyróżnienie.

Wśród wykonawców znalazł się zespół muzyczny Interim z naszego gimnazjum (Grzegorz Babiuch, Klaudia Brylska,
Krzysztof Chmielowiec, Jakub Dąbrowski, Sylwia Dul, Magdalena Šudák, Michał Rożnowski) pod opieką p. Łukasza Jugo.
Nasi reprezentanci zdobyli NAGRODĘ wykonując utwór „Rosanna”.

„WIOSNA, ACH TO TY”

Dnia 26 kwietnia 2017 roku w Publicznym Przedszkolu w Dąbrowicy odbył się IV Gminny Konkurs Recytatorski pt.
„Wiosna, ach to TY”.

Udział w nim wzięły dwie reprezentantki z naszego przedszkola, z grupy:

młodszej – Zuzanna Urbaniak z wierszem „Wiosenny czarodziej”,●

starszej – Maja Dutkowska z utworem „Gdzie jest wiosna?”●

pod opieką p. Krystyny Dryki i p. Anny Piątkowskiej.

Jury było pod ogromnym wrażeniem młodych recytatorów. Po burzliwej naradzie przyznało wszystkim uczestnikom
konkursu równorzędne miejsce.

PIOSENKA EKOLOGICZNA
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Dnia  25  kw ie tn ia  2017  roku  w
Miejsko-Gminnym  Ośrodku  Kultury  w
Baranowie  Sandomierskim  odbył  XVII
Gminny  Konkurs  Piosenki  Ekologicznej
zorganizowany  przez  Zespół  Szkół  z
Baranowa Sandomierskiego.

Udział w nim wzięli uczniowie z naszego zespołu. Nasi przedstawiciele rywalizowali w trzech kategoriach wiekowych:

przedszkolaki: Julia Burzyńska, Kinga Nowak i Ilona Sabo wykonując utwór „Marcowe żaby” wywalczyły●

wyróżnienie. Dziewczętami opiekowała się p. Krystyna Dryka;

klasy I-III szkoły podstawowej: uczennice klasy IIIb – Julia Burlikowska i Wiktoria Wilk przy akompaniamencie●

Huberta Myszki wykonując utwór „Ziemia kocha nas” zajęły III miejsce. Młodymi wokalistkami opiekowali się p.
Beata Guściora i p. Łukasz Jugo;
klasy I-III gimnazjum: reprezentujący nasze gimnazjum zespół Interim (Grzegorz Babiuch, Klaudia Brylska, Krzysztof●

Chmielowiec, Jakub Dąbrowski, Sylwia Dul, Magdalena Šudák, Michał Rożnowski) utworem „Pszczoły na wrotkach”
wywalczył I miejsce. Opiekę nad nim sprawował p. Łukasz Jugo.

„ZDROWA PRZYRODA – ZDROWY CZŁOWIEK”

Dnia 25 kwietnia 2017 roku został rozstrzygnięty XVII Gminny Konkurs Plastyczny pt. „Zdrowa przyroda – zdrowy
człowiek”. Udział w nim wziął uczeń klasy IIIb szkoły podstawowej, Hubert Garboś. Nasz reprezentant w swojej
kategorii wiekowej zajął I miejsce. Swoją pracę wykonał pod czujnym okiem p. Beaty Guściory.

EGZAMIN GIMNAZJALNY
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W kwietniu  odbył  się  egzamin gimnazjalny.  Przebiegał  on  następującym
porządku:

19 kwietnia uczniowie sprawdzali swoją wiedzę z historii i wos-u oraz z języka polskiego,●

20 kwietnia z przedmiotów przyrodniczych i z matematyki,●

21 kwietnia z języka angielskiego oraz z języka niemieckiego (4 osoby) na poziomie podstawowym i rozszerzonym.●

Pierwsze wrażenia trzecioklasistów były  różne.  Jedni  twierdzili,  że  z  arkuszami egzaminacyjnymi poradzili  sobie
świetnie, inni wręcz przeciwnie…. A jak było naprawdę? Tego dowiemy się dopiero w połowie czerwca….

WIOSENNA PRZERWA ŚWIĄTECZNA

od 13 kwietnia do 18 kwietnia 2017 roku

Niechaj wielkanocne życzenia, pełne nadziei i miłości, przyniosą sercu zadowolenie dzisiaj i jutro.

ŚNIADANIE WIELKANOCNE

We wspaniałej wielkanocnej atmosferze klasa V razem ze swoimi paniami, dnia 12 kwietnia, przygotowała śniadanie z
jajkami w roli głównej. Pyszne, faszerowane jajka rozniosły swój aromat po całej szkole. Wesołego alleluja:)

(aut. Aneta Wilk)

WAGA ŚNIADANIA
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Po raz trzeci uczniowie klasy II gimnazjum, dnia 7 kwietnia 2017 roku, wraz ze swoją
wychowawczynią p.  Agatą Stawiarską przyrządzali  potrawy na lekcji  wychowawczej.
Tym razem skupili się na śniadaniu.

W trakcie trwania zajęć zwrócono uwagę na rolę pierwszego i drugiego śniadania w życiu każdego człowieka. Każdy
mógł swobodnie wypowiedzieć się na ten temat oraz spróbować przekonać innych do swojego zdania. Podczas
podsumowania dyskusji stwierdzono, że warto jeść śniadanie, które dostarcza energii na większą część dnia.

Na zakończenie zajęć drugoklasiści przygotowali smaczne śniadania dla siebie, które następnie zjedli. Składały się
one głównie z musli z owocami, jogurtów naturalnych, płatków owsianych oraz sałatek owocowych.

DZIEŃ SPODNI DRESOWYCH I LEGGINSÓW

Dnia 7 kwietnia 2017 roku w naszym zespole odbył się kolejny w tym roku szkolnym dzień z serii nietypowych
zorganizowany przez samorząd uczniowski pod opieką p. Anety Wilk. Tym razem był to „Dzień spodni dresowych i
legginsów”.

Wynik szkolnej rywalizacji przedstawiał się następująco:

I miejsce – zajęła klasa IV, w która w 100% wypełniła założenie dnia,●

II miejsce – przypadło klasie V z 91%,●

III miejsce – ex aequo – klasa IISP oraz klasa IIIaSP z 90%.●

http://zspslezaki.pl/art,98,sniadanie-2017
http://zspslezaki.pl/art,97,spodnie-dresowe-i-legginsy-2017

